
EWU-Turnier: C Eltze/Uetze

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse bis 10 J. Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 38 Henneke, Stina 90011 Boomers Little Leo 27112
2 118 Sieverling, Jette 90038 MC Molly 2 90024
3 29 Tillner, Angelina 90006 Hot On My Asset 21703
4 142 Liehr, Amy 90044 Whiz Cody Jac 26735
5 50 Thiem, Freya 90020 Lorenzo 90048

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 77 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 TW Coffy Mountain Man 27320 5 66,5
2 8 Voß, Anna NS/H 20282 Rustys Lil Topsail 15031 4 66
2 105 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 4 66
4 7 Voß, Anna NS/H 20282 Whiz Cody Jac 26735 2 65,5
5 76 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 Hezas Angel 25176 1 65

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 54 Gaus, Anja NS/H 16085 BV Buena Vista Chex 13175 5 68,5
2 177 Düsterhöft, Doreen NS/H 11553 My Painted Sunny 18887 4 64
3 126 Zorn, Monika NS/H 7161 Candys Sonny Amigo 8596 3 61
4 185 Brügmann, Monika NS/H 3056 Jetta Moving Better 18076 2 57

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 1 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 5 42
2 180 Blume, Jasmin NS/H 13687 Leena Wee Lena 20666 4 41,5
3 171 Möller, Sandra NS/H 24529 Mr. Rabel Patch 90034 3 38
4 161 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 2 34
5 147 Wagner, Bettina NS/H 12373 Magic High Noon 9439 1 33

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
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EWU-Turnier: C Eltze/Uetze
1 126 Zorn, Monika NS/H 7161 Candys Sonny Amigo 8596 5 66
2 185 Brügmann, Monika NS/H 3056 Jetta Moving Better 18076 4 65,5
3 129 Schröder-Micheel, NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 3 62
4 54 Gaus, Anja NS/H 16085 BV Buena Vista Chex 13175 2 61,5

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 108 Bedürftig, Miriam NS/H 19998 Reno Takes It All 21348 5 64
2 4 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080 4 62
3 85 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204 3 60

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 28 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 Hot On My Asset 21703 5 70,5
2 4 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080 4 69
3 1 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 3 66
4 100 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 2 61,5
5 184 Struve, Angela NS/H 5724 Call Me Special Sand 9275 1 58,5

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 28 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 Hot On My Asset 21703 5 42,5
2 126 Zorn, Monika NS/H 7161 Candys Sonny Amigo 8596 4 42
3 100 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 3 41
4 156 Müller-Braun, Heide NS/H 16492 Olenas Joby Blue 25502 2 40,5
5 185 Brügmann, Monika NS/H 3056 Jetta Moving Better 18076 1 39,5

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 1 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 5
2 28 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 Hot On My Asset 21703 4
3 100 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 3
4 4 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080 2
5 126 Zorn, Monika NS/H 7161 Candys Sonny Amigo 8596 1
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EWU-Turnier: C Eltze/Uetze

Ergebnisliste: LK 2/3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 71 Warncke, Tabea NS/H 24283 Moonlight Shadow 24742 5 45
2 7 Voß, Anna NS/H 20282 Whiz Cody Jac 26735 4 42
3 111 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 3 41
4 59 Klahr, Charline NS/H 24616 Chief Little Louis 26709 2 40
5 75 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 1 39

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 216 Hörmann, Nicolas HH/SH 9304 Dual N Chics Prize 25499 5 70
2 149 Hertwig, Kerstin NS/H 13510 Stormwarning Chex 22376 4 64,5
3 53 Woitzyk, Danielle NS/H 21997 Three A Bar Jake 23279 3 64
4 69 Noack, Simone NS/H 23993 Broncos Te N Te 14415 2 63
5 191 Eck, Alexander RHLD 13728 Whiz Lil Champagne 27279 1 62,5

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 17 Dill, Ute NS/H 13034 GH Khaaba 22189 6 57,5
2 148 Mielke, Sabine NS/H 20764 Mistral 20436 5 55
3 147 Wagner, Bettina NS/H 12373 Magic High Noon 9439 4 53,5
4 161 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 3 45
5 157 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy X 23675 2 39
6 87 Freimann, Iris NS/H 12511 Hickolenastar 25120 1 34,5

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 177 Düsterhöft, Doreen NS/H 11553 My Painted Sunny 18887 6 45,5
2 180 Blume, Jasmin NS/H 13687 Leena Wee Lena 20666 5 44
3 17 Dill, Ute NS/H 13034 GH Khaaba 22189 4 42
4 148 Mielke, Sabine NS/H 20764 Mistral 20436 3 41,5
5 219 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 Mc Molly 27595 2 40,5
6 120 Magiera, Petra NS/H 20608 Bandos 20422 1 40
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EWU-Turnier: C Eltze/Uetze

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 148 Mielke, Sabine NS/H 20764 Mistral 20436 6
2 180 Blume, Jasmin NS/H 13687 Leena Wee Lena 20666 5
3 17 Dill, Ute NS/H 13034 GH Khaaba 22189 4
4 177 Düsterhöft, Doreen NS/H 11553 My Painted Sunny 18887 3
5 147 Wagner, Bettina NS/H 12373 Magic High Noon 9439 2
6 87 Freimann, Iris NS/H 12511 Hickolenastar 25120 1

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 111 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 4 61
2 10 Drößler, Anne NS/H 24890 Be My Sunshine Bonny 24842 3 51,5

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 71 Warncke, Tabea NS/H 24283 Moonlight Shadow 24742 5 44
2 111 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 4 41,5
3 7 Voß, Anna NS/H 20282 Whiz Cody Jac 26735 3 37,5
4 10 Drößler, Anne NS/H 24890 Be My Sunshine Bonny 24842 2 37

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 71 Warncke, Tabea NS/H 24283 Moonlight Shadow 24742 4
2 10 Drößler, Anne NS/H 24890 Be My Sunshine Bonny 24842 3
3 111 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 2
4 7 Voß, Anna NS/H 20282 Whiz Cody Jac 26735 1

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 165 Büte, Julia NS/H 17428 Cruisin's Cayuse 9879 5 67,5
2 76 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 Hezas Angel 25176 4 64,5
3 99 Brammer, Annika NS/H 23618 Lady Francis 22906 3 62
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EWU-Turnier: C Eltze/Uetze
4 21 Denzin, Ariane NS/H 15512 Great Darin Pine 19942 2 55

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 202 Daug, Hannah NS/H 21770 Nuri Hadba 18496 6 68,5
2 89 Zamani, Birte NS/H 21648 Whiz Lil Champagne 27279 5 67,5
3 153 Hoffmann, Jonathan NS/H 24135 Docs Revenues Gun 26113 4 66,5
4 128 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 3 66
5 165 Büte, Julia NS/H 17428 Cruisin's Cayuse 9879 2 65,5
6 122 Marwede, Sybille NS/H 4021 Lotti 27241 1 64

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 140 Kühn, Maren NS/H 22718 CG Pretty Peppy Lynx 24504 5 49
2 181 Polivka, Laura NS/H 23545 Lotar 23605 4 46
3 72 Rusitzka, Tamara NS/H 20618 William 22446 3 39,5
4 95 Lilischkis, Sylvia HB/NS 13983 Rocket Pete Bar 18217 2 39
5 132 Kasten, Susanne NS/H 15257 Brownies Little Spot 26770 1 36

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 125 Zorn, Frank NS/H 22611 Buddy 20789 7 71
2 128 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 6 66
3 26 Ostermann, Petra NS/H 22626 CL Skip like Trick 22399 5 63,5
3 110 Schröder, Claudia NS/H 23628 Glo Chicolena Chex 22466 5 63,5
5 188 Kube, Silvia NS/H 15581 Ally Mc Bars 24774 3 62
6 198 Brandes, Caren WSTF 13724 Kicking Joseph 26639 2 61,5
7 61 Penshorn, Renate NS/H 24889 Lady Francis 22906 1 61

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 128 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 7 42,5
2 165 Büte, Julia NS/H 17428 Cruisin's Cayuse 9879 6 41,5
3 26 Ostermann, Petra NS/H 22626 CL Skip like Trick 22399 5 41
4 112 Lambart, Angela NS/H 26068 Bocksbühl Allan 26254 4 37
5 14 Neumann, Tina NS/H 25751 Gambit 25272 3 34,5
6 205 Lilischkis, Sabrina HB/NS 14489 Crazy Chantal 12551 2 33,5
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EWU-Turnier: C Eltze/Uetze
7 181 Polivka, Laura NS/H 23545 Lotar 23605 1 31,5

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 140 Kühn, Maren NS/H 22718 CG Pretty Peppy Lynx 24504 7
2 110 Schröder, Claudia NS/H 23628 Glo Chicolena Chex 22466 6
3 128 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 5
4 47 Fromm, Kim Madlene NS/H 25165 Ready To Snicker 25446 4
5 181 Polivka, Laura NS/H 23545 Lotar 23605 3
6 14 Neumann, Tina NS/H 25751 Gambit 25272 2
7 72 Rusitzka, Tamara NS/H 20618 William 22446 1

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 63 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 SR Jumping Jack Flash 19583 5 69
2 105 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 4 68
3 22 Gerloff, Josefine NS/H 25075 Zora 24910 3 59,5

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 105 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 5 42
2 59 Klahr, Charline NS/H 24616 Chief Little Louis 26709 4 40,5
3 76 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 Hezas Angel 25176 3 37,5
4 92 Franik, Julia NS/H 22827 Coveys Luck 12714 2 35,5
5 75 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 1 35

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 75 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 5
2 59 Klahr, Charline NS/H 24616 Chief Little Louis 26709 4
3 105 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 3
4 63 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 SR Jumping Jack Flash 19583 2
5 76 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 Hezas Angel 25176 1
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EWU-Turnier: C Eltze/Uetze

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 109 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 5 43
2 173 Helbig, Judith 90054 ACE 90036 4 42
3 12 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 3 35
4 131 Brüggebusch, Gabi 90040 Dusty 90028 2 34,5
5 210 Rusitzka, Sabine 90067 William 22446 1 34

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 65 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 5 41
2 187 Donner, Jessica NS/H 25632 Genuine Rocky Chex 27201 4 38
3 9 Voß, Kim-Lena 90003 Shadow 25443 3 37
4 136 Lechenmayer, Luca NS/H 26545 Skippers Painted Chief 23424 2 35
5 96 Lilischkis, Loretta HB/NS 25209 RT Toui's Tune 27512 1 34

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 109 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 6 65,5
2 166 Sprenger, Julia NS/H 25709 Samorey 25847 5 65
3 200 Hahnkamm, Torsten NS/H 21067 Maya Is Dun 25865 4 64
4 15 Klingenberg, Dirk HB/NS 26249 Hesa Gold Riker 26663 3 63,5
5 91 Kollenberg, Lisa NS/H 25849 Malikah El Masri 25945 2 62,5
6 197 Gottschalk, Virginia NS/H 26202 Nuri Hadba 18496 1 61

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 119 Ripke, Leonie NS/H 23736 SR Jumping Jack Flash 19583 7 69,5
2 24 Narozny, Monika NS/H 26677 Boomers Little Leo 27112 6 69
3 25 Gottschalk, Anna-Fiona NS/H 24223 Silent Inviting 27168 5 68
4 98 tom Suden, Birte NS/H 24439 Rojanka 25963 4 65
5 44 Jäckel, Julia NS/H 22630 Chester 26732 3 64,5
6 66 Plagge, Svenja NS/H 25733 Spikey Like 20968 2 64
7 192 Schröder, Torsten 90059 IB Dear Buddy Track 90039 1 63,5
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EWU-Turnier: C Eltze/Uetze

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 13 Hasenfuß, Christina NS/H 19005 Chics Little Fox 27082 8 42,5
2 119 Ripke, Leonie NS/H 23736 SR Jumping Jack Flash 19583 7 41,5
3 98 tom Suden, Birte NS/H 24439 Rojanka 25963 6 40,5
4 67 Jobczyk, Ilka NS/H 25755 Ringo 26321 5 39,5
5 166 Sprenger, Julia NS/H 25709 Samorey 25847 4 37,5
6 24 Narozny, Monika NS/H 26677 Boomers Little Leo 27112 3 36,5
6 44 Jäckel, Julia NS/H 22630 Chester 26732 3 36,5
7 16 Hildebrandt, Imme NS/H 26552 Doolin's Dry Smoke 22903 2 36
8 214 Schilling, Natalie NS/H 27086 Royal Star Nic 27643 1 35,5

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 28
Anz. Platzierungen: 10

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 119 Ripke, Leonie NS/H 23736 SR Jumping Jack Flash 19583 10
2 24 Narozny, Monika NS/H 26677 Boomers Little Leo 27112 9
3 66 Plagge, Svenja NS/H 25733 Spikey Like 20968 8
4 44 Jäckel, Julia NS/H 22630 Chester 26732 7
5 13 Hasenfuß, Christina NS/H 19005 Chics Little Fox 27082 6
6 12 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 5
7 141 Liehr, Birte 90043 Charming Little Josie 18209 4
8 18 Tappe, Susanne NS/H 25740 Satchmo X 26933 3
9 103 Gehlhar, Kirsten NS/H 25731 CK Buck Shaddy Bar 25938 2

10 146 Thiemann, Sabine NS/H 27017 Wienand 90032 1

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 139 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 5 67
2 68 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 4 60,5
3 96 Lilischkis, Loretta HB/NS 25209 RT Toui's Tune 27512 3 56,5
4 65 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 2 56

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 65 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 6 66,5
2 199 Rudloff, Svenja NS/H 26953 Big Steps Missouri 19994 5 61,5
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3 96 Lilischkis, Loretta HB/NS 25209 RT Toui's Tune 27512 4 61
4 187 Donner, Jessica NS/H 25632 Genuine Rocky Chex 27201 3 60,5
5 68 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 2 57,5

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 9 Voß, Kim-Lena 90003 Shadow 25443 6 40,5
2 164 Büte, Cheryl Lee 90049 Cruisin's Cayuse 9879 5 39
3 68 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 4 34,5
4 136 Lechenmayer, Luca NS/H 26545 Skippers Painted Chief 23424 3 34
5 187 Donner, Jessica NS/H 25632 Genuine Rocky Chex 27201 2 33,5
6 199 Rudloff, Svenja NS/H 26953 Big Steps Missouri 19994 1 32,5

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 164 Büte, Cheryl Lee 90049 Cruisin's Cayuse 9879 6
2 65 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 5
3 139 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 4
4 9 Voß, Kim-Lena 90003 Shadow 25443 3
5 136 Lechenmayer, Luca NS/H 26545 Skippers Painted Chief 23424 2
6 187 Donner, Jessica NS/H 25632 Genuine Rocky Chex 27201 1

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 183 Matlach, Maike 90056 Crotons Jetastar 7919 6 69,5
2 48 Hotopp, Petra 90018 Miracle Leo Seven 90010 5 56,5
3 64 Haus, Sabrina 90024 Shining Revolution 90017 4 54

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 183 Matlach, Maike 90056 Crotons Jetastar 7919 6 44
2 48 Hotopp, Petra 90018 Miracle Leo Seven 90010 5 39
3 41 Ulbrich, Fabian 90014 Lova Super Dust 90007 4 38
4 173 Helbig, Judith 90054 ACE 90036 3 35,5
5 102 Giere, Natascha 90035 Mr. Chrasy Fliou 90022 2 35
6 179 Schaardt, Lisa 90055 Nikita 90038 1 32,5
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EWU-Turnier: C Eltze/Uetze

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 183 Matlach, Maike 90056 Crotons Jetastar 7919 6
2 39 Henneke, Bianca 90013 Rio Lena Superstar 90006 5
3 43 Bosse, Sabine 90016 One Hot Tequila 90008 4
4 48 Hotopp, Petra 90018 Miracle Leo Seven 90010 3
5 179 Schaardt, Lisa 90055 Nikita 90038 2
6 173 Helbig, Judith 90054 ACE 90036 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 93 Eggersglüß, Mona 90032 Buddy 20789 5 67
2 94 Blanke, Pia 90033 Lady Lucie 20791 4 64,5

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 93 Eggersglüß, Mona 90032 Buddy 20789 5 42
2 94 Blanke, Pia 90033 Lady Lucie 20791 4 40
3 37 Winterhalter, Leonie 90010 Lina - Zing 90005 3 39,5
4 208 Prieß, Monja 90065 Skips Irish Serenade 90044 2 34
5 82 Knabe, Anabel 90027 EF Jasper Par 90018 1 33,5

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 37 Winterhalter, Leonie 90010 Lina - Zing 90005 5
2 208 Prieß, Monja 90065 Skips Irish Serenade 90044 4
3 170 Laszus, Gina 90052 MC Molly 2 90024 3
4 86 Freimann, Francis 90030 Lee A Hickory 2430 2
5 201 Opitz, Gina Mel 90061 Maxie 90040 1

Ergebnisliste: Sonderprüfung S05 1-5A WPL ab 40J. Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 100 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209
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EWU-Turnier: C Eltze/Uetze
2 21 Denzin, Ariane NS/H 15512 Great Darin Pine 19942
3 85 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204
4 74 Schneider, Michaela NS/H 24614 Wee Lenas April Joke 19430
5 95 Lilischkis, Sylvia HB/NS 13983 Rocket Pete Bar 18217
6 62 Kramme, Winfried NS/H 15131 Ole 9873

Ergebnisliste: Sonderprüfung S06 Lk 1-5 A/B Männer WPL Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 85 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204
2 4 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080
3 153 Hoffmann, Jonathan NS/H 24135 Docs Revenues Gun 26113
4 178 Klunker, Olaf NS/H 15792 My Best Boy Justin 12494
5 135 Lechenmayer, Dirk NS/H 26544 Joes Good Time 27160
5 169 Zant, Rudolf NS/H 24593 Capello 27459
5 186 Laufer, Karsten 90057 Skippers Painted Chief 23424

Ergebnisliste: Sonderprüfung S04 Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 8 Voß, Anna NS/H 20282 Rustys Lil Topsail 15031
2 153 Hoffmann, Jonathan NS/H 24135 Docs Revenues Gun 26113
3 85 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204
4 69 Noack, Simone NS/H 23993 Broncos Te N Te 14415
5 77 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 TW Coffy Mountain Man 27320

Ergebnisliste: Sonderprüfung FN 340: DM Q Reining Junge Reiter Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 204 Zschau, André 90063 VR Gotta Be Quick 90042 69
2 107 Koch, Maximilian NS/H 22785 Peppys Roselena 23446 67,5
3 223 Rand, Alexa WSTF 20810 Elites Little John 18081 61

Ergebnisliste: Sonderprüfung FN 341: DM Q Reining Junioren Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 190 Spielmann, Laura NS/H 17586 Little Peppy Olena 20669 68
2 209 Kalk, Daniel 90066 Sheza Custom Crome 90045 66
3 133 Aschitsch, Esther 90041 Okies Cody Jac 22115 65,5
3 196 Heimann, Lina Marie B/BRA 21653 VT Easter Smoke 22742 65,5
5 8 Voß, Anna NS/H 20282 Rustys Lil Topsail 15031 63
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Ergebnisliste: Sonderprüfung FN 342: DM Q Reining Senioren Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 137 Klein, Verena 90042 Olena Joe Cody 90029 70,5
2 203 Hörmann, Nico 90062 Smart Spookster 90041 70
3 175 Eck, Alexander RHLD 13728 Solos Express 25597 68,5
3 222 Süchting, Markus NS/H 13609 PEP IT Jac 90049 68,5
5 211 Schubert, Bernd 90068 Grays Eldorado 90046 62,5

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 175 Eck, Alexander RHLD 13728 Solos Express 25597 68,5
2 224 Rosenkranz, Hannes NS/H 25769 Quasi Power 27457 68
3 8 Voß, Anna NS/H 20282 Rustys Lil Topsail 15031 67,5
4 89 Zamani, Birte NS/H 21648 Whiz Lil Champagne 27279 67
5 56 Eck, Alexander RHLD 13728 Docs J Emily Delta 20645 66,5
5 85 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204 66,5

Ergebnisliste: Sonderprüfung S 13 Horse and Dog Trail Qualifikation Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 193 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 66
2 148 Mielke, Sabine NS/H 20764 Mistral 20436 62
3 157 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy X 23675 56
4 24 Narozny, Monika NS/H 26677 Boomers Little Leo 27112 50
5 72 Rusitzka, Tamara NS/H 20618 William 22446 44

Ergebnisliste: Sonderprüfung S 11 Lk 1-5 A Ü40 Trail Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 110 Schröder, Claudia NS/H 23628 Glo Chicolena Chex 22466 69,5
2 125 Zorn, Frank NS/H 22611 Buddy 20789 69
3 100 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 67,5
4 184 Struve, Angela NS/H 5724 Call Me Special Sand 9275 67
5 26 Ostermann, Petra NS/H 22626 CL Skip like Trick 22399 66
6 4 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080 63
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Ergebnisliste: Sonderprüfung S 12 Jackpot Trail ab 10 Starter Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 225 Webersinn, Anna 90071 TL Smart Chic Tucker 90050
2 26 Ostermann, Petra NS/H 22626 CL Skip like Trick 22399
3 184 Struve, Angela NS/H 5724 Call Me Special Sand 9275
4 100 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209
5 63 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 SR Jumping Jack Flash 19583
6 116 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trophy WHS b. 14J. Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 84 Kukla, Julienne 90029 Mr Poco Leo Pep 9204 42
2 5 Drößler, Jana 90001 Be My Sunshine Bonny 24842 41,5
3 194 Jähn, Leonie 90060 First Time Rooster X 24703 41
4 35 Miemczyk, Marie SA/AN 22976 Benno 90004 40,5
5 20 Auer, Janosch 90004 Marie 24671 34,5

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trophy WPL b. 14J. Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 215 Schulze, Katharina 90069 Royal Star Nic 27643
2 194 Jähn, Leonie 90060 First Time Rooster X 24703
3 115 Oehus, Anna 90036 Lady Lucie 20791
4 97 Cracknell, Vanessa 90034 SR Jumping Jack Flash 90020
5 35 Miemczyk, Marie SA/AN 22976 Benno 90004
6 84 Kukla, Julienne 90029 Mr Poco Leo Pep 9204

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trophy TH b. 14 J. Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 20 Auer, Janosch 90004 Marie 24671 68
2 115 Oehus, Anna 90036 Lady Lucie 20791 66
3 194 Jähn, Leonie 90060 First Time Rooster X 24703 64
4 81 Knabe, Elena 90026 EF Jasper Par 90018 59,5
5 5 Drößler, Jana 90001 Be My Sunshine Bonny 24842 56
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